

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Uso CFDI:

DUGJ681231551
JORGE ALFREDO DUARTE GARCIA
18444
ITS950904AIA
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SANTIAGO PAPASQUIARO
Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

CB9F7DAC-65AD-4E39-8FCD-8FC0FB3B9973
00001000000503495458
unica
34637 2023-02-07 19:06:56
Ingreso
Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
41122703	750120665042 4	2.0000	XRO	ROLLO	150.8621	301.72				
Descripción	CINTA AMARILLA DE PROH. 3" X 1000´ TRUPER BAN-PRO-1000 12579				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	301.7200	Tasa	16.0000%	48.28
41122703	750120667391 1	2.0000	XRO	ROLLO	146.5517	293.10				
Descripción	CINTA ROJA DE PELIGRO 3" X 1000´ TRUPER BAN-PEL-1000 12585				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	293.1000	Tasa	16.0000%	46.90
31201516	138060	3.0000	XRO	ROLLO	49.1379	147.41				
Descripción	CINTA DE SEÑALIZACION AMARILLO/NEGRO 2" X 18 M SURTEK 138060				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	147.4100	Tasa	16.0000%	23.59
31201607	750160055100 6	2.0000	H87	PIEZA	88.7931	177.59				
Descripción	PLASTI ACERO LIQUIDO NORMAL 25 ML DEVCON R2-42				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	177.5900	Tasa	16.0000%	28.41
27111909	750605511894 1	1.0000	H87	PIEZA	77.5862	77.59				
Descripción	ESPATULA FLEXIBLE 5" MANGO DE METAL HECORT 12-1207				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	77.5900	Tasa	16.0000%	12.41
31162801	L0535AL	1.0000	H87	PIEZA	575.0000	575.00				
Descripción	CERRADURA PARA PUERTA DE ALUMINIO LOCK L0535AL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	575.0000	Tasa	16.0000%	92.00
40172800	CC34X90	3.0000	H87	PIEZA	15.5172	46.55				
Descripción	CODO DE COBRE 3/4" X 90				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	46.5500	Tasa	16.0000%	7.45
27111918	051	1.0000	LM	METRO	17.2414	17.24				
Descripción	LIJA 1 1/2" PARA PLOMERO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	17.2400	Tasa	16.0000%	2.76
30263201	750624062578 0	1.0000	H87	PIEZA	38.7931	38.79				
Descripción	PASTA PARA SOLDAR 100 GR TRUPER PASO-100 19338				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	38.7900	Tasa	16.0000%	6.21
23271810	750300774649 8	3.0000	H87	PIEZA	68.1034	204.31				
Descripción	SOLDADURA DE ESTAÑO 50/50 227 GRAMOS MONARCA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	204.3100	Tasa	16.0000%	32.69
46171501	FH25BGL	1.0000	H87	PIEZA	27.5862	27.59				
Descripción	CANDADO METALICO GANCHO LARGO 25 MM FANAL FH25BGL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	27.5900	Tasa	16.0000%	4.41
31162801	590/595	1.0000	H87	PIEZA	559.4828	559.48				
Descripción	CERRADURA PARA PUERTA DE ALUMINIO PHILLIPS 590/595				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	559.4800	Tasa	16.0000%	89.52
10191509	750102111013	3.0000	H87	PIEZA	107.7586	323.28				
Descripción	INSECTICIDA PODER TOTAL 342 GR AEROSOL H24				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	323.2800	Tasa	16.0000%	51.72
31162801	660731811193	2.0000	H87	PIEZA	193.9655	387.93				
Descripción	CERRADURA POMO LATON BRILLANTE RECAMARA LOCK 16PO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	387.9300	Tasa	16.0000%	62.07
39131700	503CHP	3.0000	H87	PIEZA	12.9310	38.79				
Descripción	CAJA UNIVERSAL PARA CANALETA BTICINO 503CHP				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	38.7900	Tasa	16.0000%	6.21
39121522	750140063053 6	3.0000	H87	PIEZA	77.5862	232.76				

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	CONTACTO DOBLE MODUS MARFIL E6028N				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	232.7600	Tasa	16.0000%	37.24
43202204	136756	1.0000	H87	PIEZA	284.4828	284.48				
Descripción	TIMBRE DE CAMPANA 6" SURTEK 136756				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	284.4800	Tasa	16.0000%	45.52
31161520	TM14X1	10.0000	H87	PIEZA	1.7241	17.24				
Descripción	TORNILLO MAQUINA 1/4" X 1"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	17.2400	Tasa	16.0000%	2.76
01010101	TUSTD14	10.0000	H87	PIEZA	0.8621	8.62				
Descripción	TUERCA ESTANDAR 1/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8.6200	Tasa	16.0000%	1.38
01010101	RPL14	10.0000	H87	PIEZA	0.8621	8.62				
Descripción	RONDANA PLANA 1/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8.6200	Tasa	16.0000%	1.38
52141520	MEZL4009	2.0000	H87	PIEZA	275.8621	551.72				
Descripción	MEZCLADORA PARA LAVABO 4" ANBEC MEZL4009				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	551.7200	Tasa	16.0000%	88.28
27111918	799592000375	5.0000	H87	PIEZA	17.2414	86.21				
Descripción	LIJA DE AGUA A-99 220 FANDELI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	86.2100	Tasa	16.0000%	13.79
01010101	TPM009	100.0000	H87	PIEZA	0.3879	38.79				
Descripción	PIJA PARA MADERA PHILLIPS 8 X 3/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	38.7900	Tasa	16.0000%	6.21
01010101	TPM010	100.0000	H87	PIEZA	0.4310	43.10				
Descripción	PIJA PARA MADERA PHILLIPS 8 X 1"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	43.1000	Tasa	16.0000%	6.90
31161508	TPM012	100.0000	H87	PIEZA	0.4741	47.41				
Descripción	PIJA PARA MADERA PHILLIPS 8 X 1 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	47.4100	Tasa	16.0000%	7.59
27112814	100452422140 41	6.0000	H87	PIEZA	4.3103	25.86				
Descripción	PUNTA DE CUADRO #2 1/4" X 1" MILWAUKEE 48-32-4722				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	25.8600	Tasa	16.0000%	4.14
01010101	750189280454 5	10.0000	H87	PIEZA	0.8621	8.62				
Descripción	CAPUCHONES PARA CABLE CALIBRE 14-12 AMARILLO FULGORE FU0482				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8.6200	Tasa	16.0000%	1.38
46171505	FORMA1	1.0000	H87	PIEZA	17.2414	17.24				
Descripción	FORMAS DE LLAVE (COPIA)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	17.2400	Tasa	16.0000%	2.76
31211501	700795006958	1.0000	A76	GALON	788.7931	788.79				
Descripción	ESMALTE SUMMA NEGRO 6245				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	788.7900	Tasa	16.0000%	126.21
31211506	700795082365	6.0000	XBJ	CUBETA	1892.2414	11353.45				
Descripción	BERELINTE BLANCO - PASTEL 8236				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	11353.4500	Tasa	16.0000%	1816.55
31211915	750224471131 3	2.0000	H87	PIEZA	37.9310	75.86				
Descripción	REJILLA ESCURRIDORA DE PINTURA PARA CUBETA CORONA R30X25				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	75.8600	Tasa	16.0000%	12.14
31211904	750011219327 8	2.0000	H87	PIEZA	16.3793	32.76				
Descripción	BROCHA 1" EXITO NORTEÑA 19AH022913				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	32.7600	Tasa	16.0000%	5.24
31211700	700795001755	8.0000	A76	GALON	856.0345	6848.28				
Descripción	PINTURA PARA TRANSITO AMARILLO BEREL 175				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6848.2800	Tasa	16.0000%	1095.72
31211501	700795040853	1.0000	A76	GALON	731.8966	731.90				

RFC emisor:		DUGJ681231551			Folio fiscal:		CB9F7DAC-65AD-4E39-8FCD-8FC0FB3B9973			
Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	ESMALTE BERALKID VERDE JARDIN 4085				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	731.9000	Tasa	16.0000%	117.10
31211800	TH	2.0000	LTR	LITRO	38.7931	77.59				
Descripción	THINNER STANDAR TS-60				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	77.5900	Tasa	16.0000%	12.41
31211501	700795043069	1.0000	XBJ	CUBETA	3340.5172	3340.52				
Descripción	ESMALTE BERALKID AZUL REGIO 4306				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3340.5200	Tasa	16.0000%	534.48
31211501	700795042369	1.0000	XBJ	CUBETA	3340.5172	3340.52				
Descripción	ESMALTE BERALKID BLANCO 4236				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3340.5200	Tasa	16.0000%	534.48
31211906	750002566272 4	10.0000	H87	PIEZA	51.7241	517.24				
Descripción	REPUESTO PARA RODILLO 1 1/4" X 9" EXTRARU WARREN EXITO 00132				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	517.2400	Tasa	16.0000%	82.76
31211904	750011219332 2	6.0000	H87	PIEZA	81.8966	491.38				
Descripción	BROCHA 4" EXITO NORTEÑA 19AH022918				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	491.3800	Tasa	16.0000%	78.62
31211906	750624064512 2	5.0000	H87	PIEZA	30.1724	150.86				
Descripción	MINI RODILLO 3/8" X 4" NYLON TRUPER ROPI-420N 13905				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	150.8600	Tasa	16.0000%	24.14
31211900	750224471017 0	8.0000	H87	PIEZA	42.2414	337.93				
Descripción	MANERAL PARA RODILLO TIPO JAULA 9" EXTRAREF CORONA AR0002				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	337.9300	Tasa	16.0000%	54.07
31211904	750011219341 4	6.0000	H87	PIEZA	70.6897	424.14				
Descripción	BROCHA 4" EXITO RUBI 19AH022927				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	424.1400	Tasa	16.0000%	67.86
21102200	886661166473	1.0000	H87	PIEZA	482.7586	482.76				
Descripción	AUTOCUT PARA DESBROZADORA C26-2 FS55 STIHL 4006 710 2169				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	482.7600	Tasa	16.0000%	77.24
30102304	11050	2.0000	H87	PIEZA	148.2759	296.55				
Descripción	SOLERA 3/4" X 1/8"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	296.5500	Tasa	16.0000%	47.45
23271810	601318	2.0000	KGM	KILOGRAMO	87.9310	175.86				
Descripción	ELECTRODO 6013 1/8" INFRA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	175.8600	Tasa	16.0000%	28.14

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 34,053.43
Forma de pago:	Por definir	Impuestos Traslados	IVA 16.0000%	\$ 5,448.57
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total		\$ 39,502.00
Condiciones de pago:	A 30 DIAS			

Sello digital del CFDI:
EJ0ZG0nQS14nZiXRCpGJskGFPC13rQ5ER8uxrdT6tSeBq3OysFRnWpskqQBv+YsTWDffw+bbrJn8pGSxTUD3+OqPVh2fJBcAtlnB2WLxJXlmXymnPUP/Y+80oNPnp+o2nDr9MGKYhfa4i
c0BHfRoMX4Viy/x1WwdW9fpo7dMBmsB45PkwdFWNk2W/fecYMxfDDZfgBXh32mhi7PyV5SubT251SRZuEBTuOHR7cIRMD2qtnyiClS0FrscX1mIF5c1TrKZh6CgJjrJZ3Anfdv4ETAG03FFb
1lcCza5Gv0ar6u9qTLmbgaCm3iXFTfMxjQnwhkWWGa0MNBp0BRWz93A==

Sello digital del SAT:
gBejLCxbmV52X1f+Jc7plVzMrl0Y3ZR1e85Zqk+QwMGS/YRFbX2kgirpGRpX7gUEKNJ+xA5+9/zFIU3+aKnOkotmYKG6EOnrrTZ6iXy8w2YjjU0JGlRZYOV0U58SToQbrAF2gn6xuBECxAxg
yb2UjKBrbdsutRCsK9qi1g52cggHVi76xZpzjBEaBqR70Aikel4flmHKxx4Z31ige56Nxx1ZRLDeFe364B/Tn8yqtp1dHftx2ii4IFx24S8tHnuZNjjpUDznu85u6BdfbhFvNVTdtkNJtux9RUruF5B2w79
RdYseCExzwPxxk5O4cKK8jkmFDRpoEjQFYUO86xyRw==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|CB9F7DAC-65AD-4E39-8FCD-8FC0FB3B9973|2023-02-07T19:07:06|PPD101129EA3|EJ0ZG0nQS14nZiXRCpGJskGFPC13rQ5ER8uxrdT6tSeBq3
OysFRnWpskqQBv+YsTWDffw+bbrJn8pGSxTUD3+OqPVh2fJBcAtlnB2WLxJXlmXymnPUP/Y+80oNPnp+o2nDr9MGKYhfa4ic0BHfRoMX4Viy/x1WwdW
9fpo7dMBmsB45PkwdFWNk2W/fecYMxfDDZfgBXh32mhi7PyV5SubT251SRZuEBTuOHR7cIRMD2qtnyiClS0FrscX1mIF5c1TrKZh6CgJjrJZ3Anfdv4ETAG
03FFb1lcCza5Gv0ar6u9qTLmbgaCm3iXFTfMxjQnwhkWWGa0MNBp0BRWz93A==|00001000000504204971||
RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3 **Fecha y hora de certificación:** 2023-02-07 19:07:06
No. de serie del certificado SAT 00001000000504204971